7 名 商 中 企 発 第 ７ ４ 号

令 和 ７ 年 １ １ 月 １ ４ 日

各  位

名古屋商工会議所繊維部会

部  会  長   瀧  健太郎

繊維部会並びに新年懇親会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当部会の事業運営に格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、今般下記の通り、部会及び新年懇親会を開催いたしますので、ご多用の折、

誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内旁お願い申し上げます。

敬具

記

１．日時・会場  令和８年１月２２日（木）

エスパシオ ナゴヤキャッスル ３階 彩雲の間

（名古屋市西区樋の口町 3 番 19 号）

○部  会 １７：４０～１７：５０

○新年懇親会 １８：００～２０：００（着席形式）

２．議  件  当部会役員選任の件

３．参 加 費  １２，０００円 （１社２名まで）

４．定  員  ２５名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

５．申込方法  ご出席いただける方は、12 月 25 日（木）までに、下記二次元コードから

５．申込方法  お申込みください。追って、電子請求書を送付いたします。

６．連 絡 先  名古屋商工会議所 中小企業部 繊維部会担当 岡本

        ＴＥＬ：０５２－２２３－５７４２

以上